REQUERIMENTO Nº     28  ⁄2007.
EMENTA: ao Presidente da Câmara solicitando que seja homenageada a Profª. Lucinha da Escola
Anglo, na Sessão Solene em Comemoração ao Dia do Professor.

Senhor Presidente:

REQUEIRO  àMesa, ouvido  o Plenário, seja oficiado ao Presidente da Câmara Municipal - Vereador
Jânio Ardito Lerário,  solicitando que seja homenageada a Profª.  Lucinha da Escola Anglo, na Sessão
Solene em Comemoração ao Dia do Professor.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 01 de  Outubro  de 2007.

VEREADOR  Martim César